
strana 1 ze 3

Společnost Amundi Czech Republic Asset Management, a. s., se sídlem Rustonka, ul. Rohanské nábřeží 693/10, PSČ: 186 00, Praha 8, 
IČO: 25684558, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5483, Telefon: 800 118 844, E-mail: infocr@amundi.com

 OPRÁVNĚNÝ ZÁSTUPCE 
 OZNÁMENÍ DALŠÍ DAŇOVÉ 

 REZIDENCE

1. Klient

Číslo smlouvy:  
číslo smlouvy, pokud je přiděleno

UID:

Muž  Žena 
Rodné číslo

Titul před jménem Jméno Příjmení Jiné používané jméno / pseudonym Titul za jménem

2. Oprávněný zástupce č. 1

Muž  Žena 

Oslovení

Pán  Paní 

Titul před jménem Jméno Příjmení Titul za jménem

Jiné používané jméno / pseudonym Rodné číslo Datum narození

Státní příslušnost Další státní příslušnost Místo narození – stát Místo narození – město

Trvalé bydliště – ulice Číslo popisné Číslo orientační PSČ Město Stát

Přechodný nebo jiný pobyt – ulice (na základě povolení k pobytu) Číslo popisné Číslo orientační PSČ Město Stát

Korespondenční adresa – ulice (pokud je odlišná od trvalého bydliště) Číslo popisné Číslo orientační PSČ Město Stát

E-mail2) Uživatelské jméno Moje Amundi Telefon (nepovinné) Americká osoba3)

Ano  Ne 

Identifikační doklad
OP  Pas 

Číslo dokladu Vydal Platný od Platný do

Další identifikační doklad 
(povolení k pobytu)

Číslo dokladu Vydal Platný od Platný do

Daňové údaje – státy daňové rezidence (pouze pro fyzické osoby):

CZ*  * Klient, občan a daňový rezident v ČR, čestně prohlašuje, že výše uvedené RČ je současně i jeho DIČ a že mu nebylo přiděleno jiné DIČ.

Stát daňové rezidence Město daňové rezidence Klient čestně prohlašuje, že mu v zemi jeho daňové rezidence bylo přiděleno toto DIČ (TIN):

Další daňová rezidence DIČ v zemi daňové rezidence

Oznámení další daňové rezidence (pokud je klient daňovým rezidentem ve více zemích, uveďte zde všechny daňové rezidence a přidělené DIČ (TIN)).

CZ-016-20240701

Platný od 1. 7. 2024



strana 2 ze 3

3. Oprávněný zástupce č. 2

4. Prohlášení oprávněného zástupce 

Oprávněný zástupce čestně prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení (i) je oprávněn učinit předmětný úkon jménem a/nebo za Klienta, (ii) nedošlo k omezení svéprávnosti 
oprávněného zástupce, (iii) nedošlo k omezení rodičovské odpovědnosti oprávněného zástupce (v případě, že je rodičem Klienta), (iv) je oprávněný zástupce oprávněn 
nakládat s majetkem Klienta a pro tento úkon disponuje veškerými potřebnými souhlasy nebo schváleními, přičemž není třeba dalšího souhlasu nebo schválení, (v) si je 
oprávněný zástupce vědom toho, že nakládání s majetkem Klienta či dispozice s investičními nástroji v majetku Klienta může podléhat souhlasu soudu a že v takovém případě 
oprávněný zástupce tímto potřebným souhlasem soudu disponuje. 

Oprávněný zástupce prohlašuje, že si je vědom, že odpovídá v plném rozsahu za soulad výkonu práv a povinností ve věcech péče o majetek Klienta s právními předpisy 
a rozhodnutími soudu.

Oprávněný zástupce si je vědom své plné odpovědnosti, pokud se ukáže některé z jeho prohlášení jako nepravdivé, neplatné nebo neúčinné a dále, že je povinen oznámit bez 
zbytečného odkladu Společnosti, pokud by se kterékoliv z těchto prohlášení stalo neplatné, nepravdivé nebo věcně nesprávné.

Dále oprávněný zástupce čestně prohlašuje, že není politicky exponovanou osobou ani Zakázaným investorem podle Podmínek a Informací pro zákazníky, a že podíly 
vlastněné Klientem podle Smlouvy a Podmínek nepřevede na žádnou osobu, která je nebo bude takovým Zakázaným investorem.

Oprávněný zástupce prohlašuje, že je daňovým rezidentem v České republice nebo že řádně doložil Společnosti jiné/další místo, kde je daňovým rezidentem. Oprávněný 
zástupce souhlasí se zpracováním, shromažďováním a předáváním všech výše uvedených údajů pro evidenční a daňové účely.

Investice dětí – upozornění
Dle současné právní úpravy v občanském zákoníku, mají rodiče povinnost a právo pečovat o jmění dítěte, především je jako řádní hospodáři spravovat. Ve vymezených 
případech pak potřebují k právnímu jednání, které se týká existujícího i budoucího jmění dítěte nebo jednotlivé součásti tohoto jmění, souhlas soudu. Bude tomu tak zejména 
v případě, že rodiče hodlají učinit zpětný odkup podílových listů z majetkového účtu dítěte, a to ve výši převyšující částku dvacetinásobku životního minima 
jednotlivce. Upozorňujeme i na výměny podílových listů, které jsou de facto zpětným odkupem a nákupem podílových listů. Souhlasu soudu je však i potřeba, pokud rodiče 
(ale i jiné osoby) hodlají investovat své prostředky na účet dítěte a částka přesáhne výši stonásobku životního minima jednotlivce.

Místo:   Datum:   Podpis oprávněného zástupce č. 1 3)  

 Podpis oprávněného zástupce č. 2 3)  

Muž  Žena 

Oslovení

Pán  Paní 

Titul před jménem Jméno Příjmení Titul za jménem

Jiné používané jméno / pseudonym Rodné číslo Datum narození

Státní příslušnost Další státní příslušnost Místo narození – stát Místo narození – město

Trvalé bydliště – ulice Číslo popisné Číslo orientační PSČ Město Stát

Přechodný nebo jiný pobyt – ulice (na základě povolení k pobytu) Číslo popisné Číslo orientační PSČ Město Stát

Korespondenční adresa – ulice (pokud je odlišná od trvalého bydliště) Číslo popisné Číslo orientační PSČ Město Stát

E-mail2) Uživatelské jméno Moje Amundi Telefon (nepovinné) Americká osoba3)

Ano  Ne 

Identifikační doklad
OP  Pas 

Číslo dokladu Vydal Platný od Platný do

Další identifikační doklad 
(povolení k pobytu)

Číslo dokladu Vydal Platný od Platný do

Daňové údaje – státy daňové rezidence (pouze pro fyzické osoby):

CZ*  * Klient, občan a daňový rezident v ČR, čestně prohlašuje, že výše uvedené RČ je současně i jeho DIČ a že mu nebylo přiděleno jiné DIČ.

Stát daňové rezidence Město daňové rezidence Klient čestně prohlašuje, že mu v zemi jeho daňové rezidence bylo přiděleno toto DIČ (TIN):



strana 3 ze 3

5. Prohlášení a identifikace finančního poradce

Potvrzuji přijetí tohoto formuláře a prohlašuji, že jsem shodu podoby s vyobrazením v identifikačním dokladu, údaje, podpisy a přiložené dokumenty ověřil/a 
v přítomnosti Klienta nebo oprávněného zástupce / oprávněných zástupců.

Jméno Příjmení Osobní číslo

Společnost Kód společnosti Telefon

E-mail Datum Podpis poradce

1) Poskytnutí e-mailové adresy je podmínkou poskytování informací způsobem umožňujícím dálkový přístup podle článku 6.5 Podmínek.
2) Americká osoba – znamená jakákoli osoba, která má občanství Spojených států amerických (dále jen „USA“), trvalý pobyt v USA, adresu rezidenční/korespondenční/sídla v USA, nebo která 

dala zmocnění osobě s adresou v USA, narodila se v USA, je daňovým rezidentem USA. 
3) Podpis musí být ověřen úředně, to neplatí v případě osobního podání a ověření v sídle Společnosti nebo v případě ověření jinou oprávněnou osobou za podmínek stanovených Společností.

UID:


	Prázdná stránka

	Group2: Off
	Text_1: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	2: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	3: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	0: 
	0: 
	0: 
	1: 



	Text_2: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 


	Text_3: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 



	2: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 



	3: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 



	4: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 



	5: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 




	Text_4: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	0: 
	0: 
	0: 
	1: 



	Text_5: 
	3: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 



	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	2: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 



	Text_6: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 




	Group4: Off
	Check Box3: 
	0: Off
	1: Off

	Group6: Off
	ACCNUMBER: 
	muz_zena: Off
	fill_3: 
	1: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 


	0: 
	2: 

	fill_2: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	oslovení: Off
	ano-ne: Off
	op-pas: Off
	Check Box1: 
	0: Off
	1: Off

	misto: 
	datum: 
	jmeno_1: 
	prijmeni_1: 
	osobni_cislo: 
	spolecnost: 
	kod_spolecnosti: 
	telefon_1: 
	e-mail_1: 
	datum_1: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off


